Quadra 202 Norte Avenida LO 04, conjunto 01 lotes 05 e 06. - Bairro Plano Diretor Norte - CEP 77006-218 - Palmas - TO -
https://www.mpto.mp.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 003/2022

A Procuradoria-Geral de Justiça do Estado do Tocantins torna público que fará
realizar na Sala de Licitações no 2º Piso, do Prédio Sede do Ministério Público, sito à Quadra
202 Norte, Conj. 01, Lotes 5/6, Av. LO 4, Palmas/TO, no dia 31/1/2022, às 14 h (Quatorze
horas), a abertura do Pregão Presencial n. 003/2022, processo n. 19.30.1060.0000988/2021-
48, objetivando o Registro de Preços para prestação de serviços de hospedagem e
alimentação, destinados ao atendimento das necessidades da Procuradoria-Geral de Justiça
do Estado do Tocantins e do CESAF – Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional do
Ministério Público do Estado do Tocantins. O edital está disponível no sítio: www.mpto.mp.br.

Documento assinado eletronicamente por Diego Gomes Carvalho Nardes , Presidente da Comissão
Permanente de Licitação em Substituição, em 14/01/2022, às 14:44, conforme art. 33, do Ato PGJ nº
120, de 06 de novembro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mpto.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0120409 e o
código CRC 84130456.

19.30.1060.0000988/2021-48 0120409v2

Aviso de Licitação 0120409         SEI 19.30.1060.0000988/2021-48 / pg. 1
Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: a79dd411 - 1178a0aa - c14a9196 - 2118aa77

http://www.mpto.mp.br/